Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

° 5W

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO

Modalidade: Pregão Presencial n.° 00431201 7.

Analisando o processo licitatário acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado
em favor da empresa OGS INFORMATICA LTDA ME, CNPJ N° 04.524.896/0001-69, com
proposta no valor global de, R$ 100.400,00 (cem mil e quatrocentos e quarenta reias),
a fim de que seja Homologado. Cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
para a disponibilização de Links de acesso a Internet, com o escopo de suprir às demandas
do Município de São Gabriel/Ba, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 13 de Julho de 2017.

Cleverson Geraldo GonzalMiiveira
Pregoeiro

Hipólito Rodré Silv Gomes
Prefeito! )k4nicipal

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

iz- uEI

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAB8728DE11A3055B771396FEB466B0F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
L. 	Prefeitura Municipal de São Gabriel

-. 	 rl.rn. 	 1' oni eAa,nnnl ,, irj 1v1r) i3.Õi.4q/UUU1-h

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 0043/2017

O Município de São Gabriel - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial n°. 004312017, em favor da empresa: OGS INFORMATICA LTDA ME, CNPJ N°

04.524.89610001-69, com proposta no valor global de, R$ 100.400,00 (cem mil e

quatrocentos e quarenta reias), cujo objeto é a Contratação de empresa especializada

para a disponibilização de Links de acesso a Internet, com o escopo de suprir às demandas

do Município de São Gabriel/Ba, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

São GabriØBA, 13 de Julho de 2017.

Cleverson 	rdo Gonzalez de Oliveira
Pregoeiro

Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos
desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 13 de Julho de 2017

Jg mxi
Luciana odr es Silva

oL
Comes

Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAB8728DE11A3055B771396FEB466B0F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0043/2017

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela homologação do Pregão
Presencial para a Contratação de empresa especializada para a disponibilização de Links de
acesso a Internet, com o escopo de suprir às demandas do Município de São Gabriel/Ba,
tendo como vencedora a seguinte empresa OGS INFORMATICA LTDA ME, CNPJ N°
04.524.89610001-69, com proposta no valor global de, R$ 100.400,00 (cem mil e
quatrocentos e quarenta reias), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel/BA, 13jieJuIho de 2017.

HIPOLITO RORIGUES SILVA GOMES
Pfeito Municipal

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAB8728DE11A3055B771396FEB466B0F

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00116 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel 	 W

CNPJ(MF) 13.891.544/0001-32
$40

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 0043/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data contrato N°

0171/2017 com a seguinte empresa: OGS INFORMATICA LTDA ME, CNPJ N°

04.524.896/0001-69, com proposta no valor global de, R$ 100.400,00 (cem mil e

quatrocentos e quarenta reias). Objeto: Contratação de empresa especializada para a

disponibilização de Links de acesso a Internet, com o escopo de suprir às demandas do

Município de São Gabriel/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do

contrato que será em 13 de Julho de 2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de

avisos desta Prefeitura para conhecimento geral

São Gab

ulho de 2017.

HIPOLITO 1144IGUES SILVA GOMES

Municipal

Certifico que o Extrato de Publicação acima foi

afixado no quadro de avisos da Prefeitura para

conhecimento geral.

1recê/BA, 13 de Julho de 2017.

LUCIANA RO1RIGUES SILVA GOMES
Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132— Centro. São Gabrie{ - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DAB8728DE11A3055B771396FEB466B0F

		2017-12-26T18:01:25-0200